2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2025 № 216
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 24.02.2025 № 136 «О создании комиссии по благоустройству территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, в целях контроля над реализацией Правил благоустройства территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 24.02.2025 № 136 «О создании комиссии по благоустройству территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

позицию:

	Горелов Александр Александрович

	- заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

заменить позицией следующего содержания:
	Дьяконенков Николай Александрович
	- заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области Н.А. Дьяконенкова.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

    В.Б. Титов

_1805630461.doc
[image: image1.png]